



Hammer ApS

Bygmarken 14
3520 Farum
CVR-nr. 70934515

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.05.2020

Arne Hammer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hammer ApS
Bygmarken 14
3520 Farum

CVR-nr.: 70934515
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Arne Hammer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4.900 t.kr. mod et overskud på 3.054 t.kr i 2018.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at selskabets væsentligste datterselskab, Farusa Emballage A/S, forventer en væsentlig faldende omsætning og resultat i 2. og 3. kvartal af 2020. For hele året forventes fortsat et begrænset overskud, som dog er markant mindre end de realiserede resultater for 2018 og 2019. Ledelsen forventer ikke at koncernen bliver kritisk ramt af COVID-19 krisen, og at koncernens likviditetsmæssige situation gør det muligt at komme igennem krisen uden behov for væsentlig ekstern finansiering.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold af væsentlig betydning for selskabet.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(58.430)	(79.117)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.474.237	3.248.786
Andre finansielle indtægter	1	611.275	60.423
Andre finansielle omkostninger	2	(6.236)	(230.671)
Resultat før skat		5.020.846	2.999.421
Skat af årets resultat	3	(121.285)	54.670
Årets resultat		4.899.561	3.054.091
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		650.000	650.000
Overført resultat		4.249.561	2.404.091
Resultatdisponering		4.899.561	3.054.091

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.760.566	8.736.329
Finansielle aktiver	4	10.760.566	8.736.329
Anlægsaktiver		10.760.566	8.736.329
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.956.233	1.678.153
Andre tilgodehavender		0	11.000
Tilgodehavende selskabsskat		978.715	1.054.670
Tilgodehavender		2.934.948	2.743.823
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.531.391	4.475.657
Værdipapirer og kapitalandele		6.531.391	4.475.657
Likvide beholdninger		44.789	66.324
Omsætningsaktiver		9.511.128	7.285.804
Aktiver		20.271.694	16.022.133

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		201.000	201.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.254.166	7.229.929
Overført overskud eller underskud		10.159.028	7.933.704
Forslag til udbytte for regnskabsåret		650.000	650.000
Egenkapital		20.264.194	16.014.633
Anden gæld		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		7.500	7.500
Gældsforpligtelser		7.500	7.500
Passiver		20.271.694	16.022.133
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	201.000	7.828.969	7.933.704	650.000	16.613.673
Rettelse af væsentlige fejl	0	(599.040)	0	0	(599.040)
Korrigeret egenkapital primo	201.000	7.229.929	7.933.704	650.000	16.014.633
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(650.000)	(650.000)
Årets resultat	0	2.024.237	2.225.324	650.000	4.899.561
Egenkapital ultimo	201.000	9.254.166	10.159.028	650.000	20.264.194

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.527	60.423
Dagsværdireguleringer	555.748	0
	611.275	60.423

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	6.236	6.404
Dagsværdireguleringer	0	224.267
	6.236	230.671

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	121.285	0
Refusion i sambeskatning	0	(54.670)
	121.285	(54.670)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.506.400
Kostpris ultimo	1.506.400
Opskrivninger primo	7.229.929
Andel af årets resultat	4.474.237
Udbytte	(2.450.000)
Opskrivninger ultimo	9.254.166
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.760.566

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Farusa Emballage A/S	Danmark	A/S	80	10.840.391	4.445.157
Hammer Ejendomsselskab ApS	Danmark	ApS	90	1.638.570	996.260
Farusa Emballage AB	Sverige	AB	100	678.408	21.477

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har afgivet uigenkaldelig aktieejertilskudserklæring overfor datterselskabet Farusa Emballage AB begrænset til 100 TSEK, der indebærer at selskabet skal stille beløbet til rådighed på datterselskabets forlangende.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Hammer ApS har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabers bankengagement.
